

19 XI – Wilanów – Klub „Pochwała Inteligencji” – pt. „Ignacy Jan Paderewski – współtwórca naszej Niepodległości”

Dnia 19 listopada 2014 roku, o g. 18:00, odbyło się w budynku Wozowni Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie spotkanie pt. „Ignacy Jan Paderewski – współtwórca naszej Niepodległości.”

Spotkanie poświęcone było osobie i działalności patriotycznej Ignacego Jana Paderewskiego i przebiegło wedle następującego porządku:

Powitanie zebranych gości i wprowadzenie do tematu spotkania. (Waldemar Rataj)

Referat wprowadzający do debaty klubowej przygotował p. Michał Drozdek , socjolog, doradca Prezesa NIK, współzałożyciel i wieloletni prezes Chrześcijańsko-Demokratycznego Instytutu im. Ignacego Paderewskiego.

Dyskusja o postawie Ignacego Jana Paderewskiego i Jego dokonaniach.

Na uwagę zasługuje fakt, że podczas spotkania pojawił się postulat, żeby Ignacego Jana Paderewskiego uczynić patronem uroczystości obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości.

Spotkanie przebiegało w przyjaznej atmosferze swobodnej wymiany myśli i poglądów i zakończyło się

Wnioski:

1. powołanie społecznej inicjatywy na rzecz obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę Niepodległości
2. Ignacy Jan Paderewski postać reprezentująca ideały obywatelskiej troski o dobro wspólne i patriotyzmu obywatelskiego
3. Ignacy Jan Paderewski Dyplomata wzorowo łączący w sobie cechy Proroka i Polityka.

Zofia Szlenkier
Dział Edukacji

ZAPROSZENIE



Szanowni Państwo,

Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie w ramach Klubu debaty obywatelskiej – Pochwała inteligencji w Wilanowie, które odbędzie się w środę 19 listopada 2014, godz. 18:00 w Wozowni. Tematem spotkania będzie „Ignacy Jan Paderewski – współtwórca naszej Niepodległości.” Referat wprowadzający do debaty wygłosi: Michał Drozdek, socjolog, publicysta, współtwórca Instytutu Chrześcijańsko-Demokratycznego im. Ignacego Paderewskiego.

Debata organizowana jest przez Muzeum Pałacu Króla Jana III w Wilanowie w ramach ścieżki programowej „Mistrzowie pracy organicznej”

Spotkanie i debata są częścią programu V Dni Kultury Solidarności.